生涯教育認定 専門－20

新臨技発  第   号

平成 30年 2 月 3日

会 員 各 位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会 長    渡邊 博昭

臨床血液部門長  渡邉 誠

平成 29 年度 第 2回臨床血液部門研修会のご案内

拝啓 皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、臨床血液部門では下記日程にて凝固線溶検査に関する研修会を開催いたします。

つきましては、ご多忙とは存じますが多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 30 年 3 月 4 日（日） 13：30～16：00 まで（受付 13：00～）

会 場： 新潟大学医歯学総合病院 12 階講堂

     （車の方は、職員駐車場をご利用ください。）

内 容：

講演１『 若手検査技師・夜間当直者に必要な凝固検査の基礎知識』

講師  積水メディカル株式会社  須長 宏行 先生

 講演２ 『順序よく考えて進める凝固検査』

    講師  長岡赤十字病院 検査技師長  山田 隆 先生

参 加 費 ： 会員 500 円  非会員 1,500 円

※ご不明な点は下記までお問い合わせください。

労働者健康安全機構 燕労災病院

渡邉 誠

Tel:0256-64-5111(内線 2540)

￥Email:tubamerh.m.watanabe@gmail.com

tel:0256-64-5111